
 

1617-1, Fukuyoshi-dai 1-chome, Nishi-ku, Kobe, Hyogo 651-2413, Japan 
TEL: +81 78 967 1405  FAX: +81 78 967 7327 

URL: http://www.nabtesco.com 

 

 

 

【研修実施のお知らせ】                 2025 年 6 月 30 日 

 

             舶用カンパニー  

              サービス部 

株式会社商船三井様 向け製品研修の実施について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、株式会社商船三井様より一等機関士 5 名の方々にご来社いただき、当社製品に関する技術研修を以下

の通り実施いたしました。 

 

■研修期間   ： 2025 年 6 月 23 日（月）～6 月 25 日（水） 

■研修受講者 ： 株式会社商船三井 一等機関士 5 名様 

■研修対象機器   ： 主機遠隔操縦装置、電子ガバナシステム、機側縦操装置 

 

本研修では、当社製品の機能・操作に関する理解を深めていただき、実務に即した対応力の向上を目的とした内容

を中心に実施いたしました。 

今後もこうした技術交流を通じて、当社製品への理解と信頼をより一層高めていただくとともに、安全運航への貢献に

つながることを期待しております。 

引き続き、関係各位のご支援・ご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

（研修風景） 

 

 

 

 

 

 

Ref No. MR-SVCHP-0006 


